



Malpave Virum ApS

Virum Vandvej 18
2830 Virum
CVR-nr. 36088834

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.12.2021

Erik Kristensen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Malpave Virum ApS

Virum Vandvej 18

2830 Virum

CVR-nr.: 36088834

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Søren Tang Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelser af kapitalinteresser.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har ændret regnskabspraksis for så vidt angår indregning af kapitalinteresser, der nu indregnes til indre værdi mod tidligere at være indregnet til kostpris.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 600 t.kr. mod et overskud på 105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.250)	(3.250)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		606.086	109.690
Andre finansielle omkostninger		(2.466)	(1.001)
Årets resultat		600.370	105.439
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		600.370	105.439
Resultatdisponering		600.370	105.439

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		4.770.856	4.284.770
Finansielle aktiver	1	4.770.856	4.284.770
Anlægsaktiver		4.770.856	4.284.770
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		120.000	0
Tilgodehavender		120.000	0
Likvide beholdninger		244.389	250.105
Omsætningsaktiver		364.389	250.105
Aktiver		5.135.245	4.534.875

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.800.856	4.194.770
Overført overskud eller underskud		241.889	247.605
Egenkapital		5.132.745	4.532.375
Anden gæld		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		2.500	2.500
Gældsforpligtelser		2.500	2.500
Passiver		5.135.245	4.534.875
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	90.000	0	247.605	337.605
Ændring i regnskabspraksis	0	4.194.770	0	4.194.770
Korrigeret egenkapital primo	90.000	4.194.770	247.605	4.532.375
Årets resultat	0	606.086	(5.716)	600.370
Egenkapital ultimo	90.000	4.800.856	241.889	5.132.745

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	90.000
Kostpris ultimo	90.000
Ændring i anvendt regnskabspraksis	4.194.770
Andel af årets resultat	606.086
Udbytte	(120.000)
Opskrivninger ultimo	4.680.856
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.770.856

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Malpave ApS	Varde	ApS	30

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
